Koéhler Pharma GmbH, Neue BergstraBe 3-7, 64665 Alsbach-Hahnlein

Bezeichnung Netto-
fiill- Haltbar-
PZN GroBe |menge |Aufbewahrung Allergene Verzehrempfehlung keit Zutatenverzeichnis Nahrwertdeklaration
5370718 RESOL (Nahrungserganzungsmittel) Kapseln |10 4,8¢g Trocken und vor direkter Glutenfrei, frei von Fruktose [Jeden zweiten Tag 1 Kapsel mit |36 Monate Resveratrol, Hydroxypropylmethylcellulose (Kapselhille), Fullstoff Mikrokristalline 150 mg Resveratrol (Keine Empfehlung bisher festgelegt)
Sonneneinstrahlung und Laktose sowiefrei von etwas Wasser schlucken Cellulose, Tragerstoff Siliciumdioxid, Trennmittel Magnesiumsalze der
geschutzt aufbewahren. kinstlichen Aromastoffen Speisefettsauren.
sowie laut Gesetz frei von
Konservierungsstoffen
5370724 RESOL (Nahrungsergidnzungsmittel) Kapseln (30 143g Trocken und vor direkter Glutenfrei, frei von Fruktose [Jeden zweiten Tag 1 Kapsel mit |36 Monate Resveratrol, Hydroxypropylmethylcellulose (Kapselhille), Fullstoff Mikrokristalline 150 mg Resveratrol (Keine Empfehlung bisher festgelegt)
Sonneneinstrahlung und Laktose sowie frei von etwas Wasser schlucken Cellulose, Tragerstoff Siliciumdioxid, Trennmittel Magnesiumsalze der
geschutzt aufbewahren. kunstlichen Aromastoffen Speisefettsauren.
sowie laut Gesetz frei von
Konservierungsstoffen
5370730 RESOL (Nahrungserganzungsmittel) Kapseln |60 28,48 Trocken und vor direkter Glutenfrei, frei von Fruktose [Jeden zweiten Tag 1 Kapsel mit |36 Monate Resveratrol, Hydroxypropylmethylcellulose (Kapselhille), Fullstoff Mikrokristalline 150 mg Resveratrol (Keine Empfehlung bisher festgelegt)
Sonneneinstrahlung und Laktose sowie frei von etwas Wasser schlucken Cellulose, Tragerstoff Siliciumdioxid, Trennmittel Magnesiumsalze der
geschiitzt aufbewahren. kiinstlichen Aromastoffen Speisefettsauren.
sowie laut Gesetz frei von
Konservierungsstoffen
5370747 RESOL (Nahrungserganzungsmittel) Kapseln |90 42,68 Trocken und vor direkter Glutenfrei, frei von Fruktose [Jeden zweiten Tag 1 Kapsel mit |36 Monate Resveratrol, Hydroxypropylmethylcellulose (Kapselhulle), Fullstoff Mikrokristalline 150 mg Resveratrol (Keine Empfehlung bisher festgelegt)
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